
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

^.с/ ,  Г/. о Ш /

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя №

Про реорганізацію структурного підрозділу, що має статус юридичної 
особи публічного права -  архівний відділ Вільняиської районної 
державної адміністрації Запорізької області, утворення комісії з 
реорганізації та затвердження її складу

Керуючись статтями 6, 7*, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 104-107 Цивільного кодексу України, 
розпорядженням Кабінету Міністрів України «Про реорганізацію та 
утворення районних державних адміністрацій» від 16 грудня 2020 року 
№1635-р, пунктом 11 Порядку здійснення заходів щодо утворення та 
реорганізації районних державних адміністрацій, а також правонаступництва 
щодо майна, прав та обов’язків районних державних адміністрацій, що 
припиняються, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16 грудня 2020 року №1321, Законом України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», 
розпорядженнями голови Запорізької облдержадміністрації від 11.01.2021 
№14 «Про утворення комісії з реорганізації Вільняиської районної державної 
адміністрації Запорізької області та затвердження її складу»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1 Реорганізувати до 29.03.2021 самостійний структурний підрозділ, 
що мають статус юридичної особи публічного права, «АРХІВНИЙ ВІДДІЛ 
ВІЛЬНЯИСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код ЄДРПОУ 35286076; юридична адреса: 
Україна, 70000, Запорізька обл., Вільнянський р-н, місто Вільнянськ, вул. 
Бочарова, будинок 12) шляхом приєднання до «АРХІВНІТЙ ВІДДІЛ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ ЗАПОРІЗЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код ЄДРПОУ 34157121; юридична адреса: Україна, 70450, 
Запорізька обл.. Запорізький р-н, селище міського типу Кушугум, вулиця 
Центральна, будинок 192).

2 Утворити та затвердити склад комісії з реорганізації АРХІВНОГО 
ВІДДІЛУ ВІЛЬНЯИСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ, що додається.



3 Голову комісії з реорганізації архівного відділу Вільнянської 
районної державної адміністрації Запорізької області:

1) здійснити відповідні заходи щодо забезпечення державної реєстрації 
відповідних змін в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань;

2) забезпечити додержання вимог чинного законодавства України при 
вивільненні працівників, зокрема, в частині дотримання трудових і 
соціальних гарантій, передбачених для працівників, що вивільняються;

3) забезпечити попередження працівників архівного відділу 
Вільнянської районної державної адміністрації Запорізької області про зміну 
істотних умов праці, зміни в організації праці та можливе наступне 
вивільнення на підставах, передбачених трудовим законодавством та 
законодавством про державну службу (зокрема, пунктом 1 частини першої 
статті 40 Кодексу законів про працю України, пунктом 1 частини першої 
статті 87 Закону України «Про державну службу»);

4) підготувати звіт за формою № 4-ПН «Інформація про заплановане 
масове вивільнення працівників у зв'язку із змінами в організації 
виробництва і праці» і в установлені терміни подати до Запорізької районної 
філії Запорізького обласного центру зайнятості;

5) забезпечити проведення інвентаризації майна, що знаходиться на 
балансі архівного відділу Вільнянської районної державної адміністрації 
Запорізької області, з подальшою передачею майна головному розпоряднику 
-  архівному відділу Запорізької районної державної адміністрації Запорізької 
області;

6) забезпечити передачу до архівного відділу Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області документів, шо відповідно до 
чинного законодавства підлягають постійному зберіганню;

7) провести в установленому чинним законодавством порядку 
необхідні юридичні дії та заходи, пов’язані з реорганізацією юридичних осіб;

8) подати передавальний акт на затвердження голові районної 
державної адміністрації.

4 Оприлюднити на сайті Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області дане розпорядження.

5 Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова комісії з реорганізації Вільнянської 
районної державної адміністрації \ 
Запорізької області

І М \

Тетяна РОГАЧ



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

22.01.2021_ № _24______
СКЛАД

комісії з реорганізації АРХІВНИЙ ВІДДІЛ 
ВІЛЬНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЗАРЕЦЬКА 
Вікторія Миколаївна

начальник архівного відділу Вільнянської районної 
державної адміністрації Запорізької області, голова 
комісії

ГЕНЧЕВА Катерина 
Михайлівна

БАБАНІНА Тетяна 
Василівна

БОРИСЕНКО 
Тетяна Олексіївна

МЯСОЄДОВА 
Ганна Миколаївна

начальник архівного відділу Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області, 
заступник голови комісії

Члени комісії:
головний спеціаліст з питань управління персоналом 
та державної служби апарату Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області

архіваріус архівного відділу Вільнянської районної 
державної адміністрації Запорізької області

провідний бухгалтер архівного відділу Вільнянської 
районної державної адміністрації Запорізької 
області

ХАЛУПНИК Юлія 
Ярославівна

завідувач юридичного сектору апарату Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької 
області

ЯНДОЛА Марія 
Миколаївна

завідувач сектору фінансового забезпечення апарату 
Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області

Голова комісії з реорганізації 
Вільнянської районної державної 
адміністрації Запорізької області, 
заступник голови Запорізької 
районної державної адміністрації 
Запорізької області Тетяна РОГАЧ


